
Alliance LUCTERIS MORION 121003

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 03/10/2012 vers 08:15:56

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 221 Les Barbares Francs 23638 23515 123 0,5% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 1 52% 2 1% 31% 58%
2 184 La Destinée de la Mort 1412152 1366521 45631 3,3% 360 16 4,3% 24 1039 56 5,1% 20 5542 131 2,3% 43 4329 45 1,0% 97 1 49% 2 7% 19% 77%
3 163 Les Corsaires Impériaux 810115 790755 19360 2,4% 222 7 3,1% 33 1206 38 3,1% 33 3607 115 3,1% 32 2380 37 1,5% 65 1 49% 2 6% 33% 65%
4 146 1003791 989156 14635 1,5% 47 4 7,8% 13 1307 55 4,0% 25 7025 122 1,7% 59 3274 67 2,0% 50 1 60% 2 1% 19% 47%
5 123 La Flotte Indépendante 323611 312040 11571 3,7% 155 3 1,9% 53 439 37 7,8% 13 2034 77 3,6% 27 756 26 3,3% 30 1 60% 2 7% 23% 37%
6 119 135809 135102 707 0,5% 58 1 1,7% 59 107 25 18,9% 5 878 59 6,3% 16 412 11 2,6% 38 1 60% 2 6% 14% 45%
7 118 451568 394651 56917 14,4% 141 7 4,7% 21 478 38 7,4% 14 4464 147 3,2% 31 1131 22 1,9% 52 1 72% 2 3% 11% 25%
8 95 Les Anguilles sous roche 182018 179056 2962 1,7% 26 2 7,1% 14 862 38 4,2% 24 1257 46 3,5% 28 500 18 3,5% 29 1 47% 2 2% 69% 40%
9 87 Les Pavillons Rouges 341115 340942 173 0,1% 37 6 14,0% 7 700 46 6,2% 16 3478 89 2,5% 40 1665 75 4,3% 23 1 59% 2 1% 21% 49%
10 81 Les Salauds Gentilshommes 389142 384310 4832 1,3% 17 3 15,0% 7 867 88 9,2% 11 3303 109 3,2% 31 1233 40 3,1% 32 1 60% 2 1% 28% 37%
11 73 La Main Dessus 1128156 1127021 1135 0,1% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3394 88 2,5% 40 1 74% 2 0% 10% 24%
12 61 Dragons des mers 177239 174323 2916 1,7% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1151 58 4,8% 21 274 22 7,4% 13 1 65% 2 9% 20% 24%
13 58 L'alliance des Caraïbes 69524 58467 11057 18,9% 25 2 7,4% 14 40 11 21,6% 5 442 46 9,4% 11 201 7 3,4% 30 1 63% 2 6% 10% 43%
14 52 les diables blancs 39526 39388 138 0,4% 10 4 28,6% 4 80 12 13,0% 8 394 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 2 3% 22% 41%
15 48 L'armée des Anges 155862 155555 307 0,2% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 2 0% 17% 16%
16 29 11214 7311 3903 53,4% 0 1 100,0% 0 18 7 28,0% 4 285 13 4,4% 23 2 1 33,3% 3 1 91% 2 0% 8% 1%
17 26 Les Revenants De la Mort 32339 20229 12110 59,9% 17 5 22,7% 4 64 14 17,9% 6 617 53 7,9% 13 21 8 27,6% 4 1 84% 2 3% 12% 4%
18 21 les conquérants des 7 mers 39564 39542 22 0,1% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 61 9 12,9% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
19 429 Laborantine 1634087 1619755 14332 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8070 28 0,3% 289 1 31% 1 0% 31% 193%
20 380 Dans ce Monde de Brutes 2228508 2181040 47468 2,2% 144 4 2,7% 37 1269 34 2,6% 38 2708 92 3,3% 30 8208 30 0,4% 275 1 22% 1 5% 47% 294%
21 157 781117 780325 792 0,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2834 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 196%
22 116 Les Vikings 1675234 1671632 3602 0,2% 245 11 4,3% 23 384 58 13,1% 8 3821 178 4,5% 22 3993 65 1,6% 62 1 46% 1 6% 11% 101%
23 95 315441 314300 1141 0,4% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 746 103 12,1% 8 984 18 1,8% 56 1 38% 1 20% 25% 118%
24 185 25149 25149 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 2 83% 2 0% 11% 10%
25 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
26 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
27 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
28 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 2 13% 26% 33%
29 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 37224 37224 0 0,0% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 67 6 8,2% 12 2 77% 2 1% 18% 11%
30 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 38 13,9% 7 931 77 7,6% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
31 306 36413 36413 0 0% 10 2 16,7% 6 15 0 0,0% 100 69 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 2 37% 1 17% 22% 135%
32 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
33 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Confrèrie de la Côte

Sons of Anarchy
Lucteris Morion

la croix de saint andré

Forgotten's blood

The liberty
 Ad Vitae Eternam

Fanfan
SHARK of SPIRIT

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121003

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 03/10/2012 vers 08:18:56

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 118 451568 394651 56917 14,4% 141 7 4,7% 21 478 38 7,4% 14 4464 147 3,2% 31 1131 22 1,9% 52 1 72% 2 3% 11% 25%
2 380 Dans ce Monde de Brutes 2228508 2181040 47468 2,2% 144 4 2,7% 37 1269 34 2,6% 38 2708 92 3,3% 30 8208 30 0,4% 275 1 22% 1 5% 47% 294%
3 184 La Destinée de la Mort 1412152 1366521 45631 3,3% 360 16 4,3% 24 1039 56 5,1% 20 5542 131 2,3% 43 4329 45 1,0% 97 1 49% 2 7% 19% 77%
4 163 Les Corsaires Impériaux 810115 790755 19360 2,4% 222 7 3,1% 33 1206 38 3,1% 33 3607 115 3,1% 32 2380 37 1,5% 65 1 49% 2 6% 33% 65%
5 146 1003791 989156 14635 1,5% 47 4 7,8% 13 1307 55 4,0% 25 7025 122 1,7% 59 3274 67 2,0% 50 1 60% 2 1% 19% 47%
6 429 Laborantine 1634087 1619755 14332 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8070 28 0,3% 289 1 31% 1 0% 31% 193%
7 26 Les Revenants De la Mort 32339 20229 12110 59,9% 17 5 22,7% 4 64 14 17,9% 6 617 53 7,9% 13 21 8 27,6% 4 1 84% 2 3% 12% 4%
8 123 La Flotte Indépendante 323611 312040 11571 3,7% 155 3 1,9% 53 439 37 7,8% 13 2034 77 3,6% 27 756 26 3,3% 30 1 60% 2 7% 23% 37%
9 58 L'alliance des Caraïbes 69524 58467 11057 18,9% 25 2 7,4% 14 40 11 21,6% 5 442 46 9,4% 11 201 7 3,4% 30 1 63% 2 6% 10% 43%
10 81 Les Salauds Gentilshommes 389142 384310 4832 1,3% 17 3 15,0% 7 867 88 9,2% 11 3303 109 3,2% 31 1233 40 3,1% 32 1 60% 2 1% 28% 37%
11 29 11214 7311 3903 53,4% 0 1 100,0% 0 18 7 28,0% 4 285 13 4,4% 23 2 1 33,3% 3 1 91% 2 0% 8% 1%
12 116 Les Vikings 1675234 1671632 3602 0,2% 245 11 4,3% 23 384 58 13,1% 8 3821 178 4,5% 22 3993 65 1,6% 62 1 46% 1 6% 11% 101%
13 95 Les Anguilles sous roche 182018 179056 2962 1,7% 26 2 7,1% 14 862 38 4,2% 24 1257 46 3,5% 28 500 18 3,5% 29 1 47% 2 2% 69% 40%
14 61 Dragons des mers 177239 174323 2916 1,7% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1151 58 4,8% 21 274 22 7,4% 13 1 65% 2 9% 20% 24%
15 95 315441 314300 1141 0,4% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 746 103 12,1% 8 984 18 1,8% 56 1 38% 1 20% 25% 118%
16 73 La Main Dessus 1128156 1127021 1135 0,1% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3394 88 2,5% 40 1 74% 2 0% 10% 24%
17 157 781117 780325 792 0,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2834 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 196%
18 119 135809 135102 707 0,5% 58 1 1,7% 59 107 25 18,9% 5 878 59 6,3% 16 412 11 2,6% 38 1 60% 2 6% 14% 45%
19 48 L'armée des Anges 155862 155555 307 0,2% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 2 0% 17% 16%
20 87 Les Pavillons Rouges 341115 340942 173 0,1% 37 6 14,0% 7 700 46 6,2% 16 3478 89 2,5% 40 1665 75 4,3% 23 1 59% 2 1% 21% 49%
21 52 les diables blancs 39526 39388 138 0,4% 10 4 28,6% 4 80 12 13,0% 8 394 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 2 3% 22% 41%
22 221 Les Barbares Francs 23638 23515 123 0,5% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 1 52% 2 1% 31% 58%
23 21 les conquérants des 7 mers 39564 39542 22 0,1% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 61 9 12,9% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
24 306 36413 36413 0 0% 10 2 16,7% 6 15 0 0,0% 100 69 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 2 37% 1 17% 22% 135%
25 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
26 185 25149 25149 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 2 83% 2 0% 11% 10%
27 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
28 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
29 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
30 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 2 13% 26% 33%
31 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 37224 37224 0 0,0% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 67 6 8,2% 12 2 77% 2 1% 18% 11%
32 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 38 13,9% 7 931 77 7,6% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
33 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion

Confrèrie de la Côte

la croix de saint andré

The liberty

Forgotten's blood
Sons of Anarchy

Fanfan
SHARK of SPIRIT

 Ad Vitae Eternam

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121003

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 03/10/2012 vers 08:17:15

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 429 Laborantine 1634087 1619755 14332 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8070 28 0,3% 289 1 31% 1 0% 31% 193%
2 380 Dans ce Monde de Brutes 2228508 2181040 47468 2,2% 144 4 2,7% 37 1269 34 2,6% 38 2708 92 3,3% 30 8208 30 0,4% 275 1 22% 1 5% 47% 294%
3 306 36413 36413 0 0% 10 2 16,7% 6 15 0 0,0% 100 69 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 2 37% 1 17% 22% 135%
4 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
5 221 Les Barbares Francs 23638 23515 123 0,5% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 1 52% 2 1% 31% 58%
6 185 25149 25149 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 2 83% 2 0% 11% 10%
7 184 La Destinée de la Mort 1412152 1366521 45631 3,3% 360 16 4,3% 24 1039 56 5,1% 20 5542 131 2,3% 43 4329 45 1,0% 97 1 49% 2 7% 19% 77%
8 163 Les Corsaires Impériaux 810115 790755 19360 2,4% 222 7 3,1% 33 1206 38 3,1% 33 3607 115 3,1% 32 2380 37 1,5% 65 1 49% 2 6% 33% 65%
9 157 781117 780325 792 0,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2834 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 196%
10 146 1003791 989156 14635 1,5% 47 4 7,8% 13 1307 55 4,0% 25 7025 122 1,7% 59 3274 67 2,0% 50 1 60% 2 1% 19% 47%
11 123 La Flotte Indépendante 323611 312040 11571 3,7% 155 3 1,9% 53 439 37 7,8% 13 2034 77 3,6% 27 756 26 3,3% 30 1 60% 2 7% 23% 37%
12 119 135809 135102 707 0,5% 58 1 1,7% 59 107 25 18,9% 5 878 59 6,3% 16 412 11 2,6% 38 1 60% 2 6% 14% 45%
13 118 451568 394651 56917 14,4% 141 7 4,7% 21 478 38 7,4% 14 4464 147 3,2% 31 1131 22 1,9% 52 1 72% 2 3% 11% 25%
14 116 Les Vikings 1675234 1671632 3602 0,2% 245 11 4,3% 23 384 58 13,1% 8 3821 178 4,5% 22 3993 65 1,6% 62 1 46% 1 6% 11% 101%
15 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
16 95 315441 314300 1141 0,4% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 746 103 12,1% 8 984 18 1,8% 56 1 38% 1 20% 25% 118%
17 95 Les Anguilles sous roche 182018 179056 2962 1,7% 26 2 7,1% 14 862 38 4,2% 24 1257 46 3,5% 28 500 18 3,5% 29 1 47% 2 2% 69% 40%
18 87 Les Pavillons Rouges 341115 340942 173 0,1% 37 6 14,0% 7 700 46 6,2% 16 3478 89 2,5% 40 1665 75 4,3% 23 1 59% 2 1% 21% 49%
19 81 Les Salauds Gentilshommes 389142 384310 4832 1,3% 17 3 15,0% 7 867 88 9,2% 11 3303 109 3,2% 31 1233 40 3,1% 32 1 60% 2 1% 28% 37%
20 73 La Main Dessus 1128156 1127021 1135 0,1% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3394 88 2,5% 40 1 74% 2 0% 10% 24%
21 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
22 61 Dragons des mers 177239 174323 2916 1,7% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1151 58 4,8% 21 274 22 7,4% 13 1 65% 2 9% 20% 24%
23 58 L'alliance des Caraïbes 69524 58467 11057 18,9% 25 2 7,4% 14 40 11 21,6% 5 442 46 9,4% 11 201 7 3,4% 30 1 63% 2 6% 10% 43%
24 52 les diables blancs 39526 39388 138 0,4% 10 4 28,6% 4 80 12 13,0% 8 394 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 2 3% 22% 41%
25 48 L'armée des Anges 155862 155555 307 0,2% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 2 0% 17% 16%
26 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
27 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 2 13% 26% 33%
28 29 11214 7311 3903 53,4% 0 1 100,0% 0 18 7 28,0% 4 285 13 4,4% 23 2 1 33,3% 3 1 91% 2 0% 8% 1%
29 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 37224 37224 0 0,0% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 67 6 8,2% 12 2 77% 2 1% 18% 11%
30 26 Les Revenants De la Mort 32339 20229 12110 59,9% 17 5 22,7% 4 64 14 17,9% 6 617 53 7,9% 13 21 8 27,6% 4 1 84% 2 3% 12% 4%
31 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 38 13,9% 7 931 77 7,6% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
32 21 les conquérants des 7 mers 39564 39542 22 0,1% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 61 9 12,9% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
33 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Fanfan
SHARK of SPIRIT

 Ad Vitae Eternam

Forgotten's blood
Confrèrie de la Côte

Sons of Anarchy
Lucteris Morion

The liberty

la croix de saint andré

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


